
№ 2183 от 08.09.2017 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 21.08.2017 № 1993» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска  Курской области,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление  администрации города 
Железногорска от 21.08.2017 № 1993 «Об утверждении Положения о звании 

«Почетный первопроходец  города Железногорска», изложив пункт 5.2. 

раздела 5 приложения в новой редакции: 
«5.2. Лицам, удостоенным звания «Почетный первопроходец города 

Железногорска» один раз в пять лет накануне юбилейной даты Дня города 

Железногорска производится единовременная  выплата в размере одной 

тысячи рублей.». 
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  
официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                 Д.В. Котов 
 


